西安科技大学院处函件

教务函〔2023〕12号
关于公布我校第一届

两岸新锐设计竞赛·华灿奖校内选拔赛
获奖名单的通知

各学院：

为进一步探索海峡两岸融合发展新路，推动海峡两岸暨香港、澳门广大青年的交流互动，深化文化交流，增强文化认同，促进两岸文化创意及相关产业的合作共赢，提升我校学生文化素养，培养艺术设计类人才，学校举办了第一届两岸新锐设计竞赛·华灿奖校内选拔赛。比赛包含视觉设计类、产品设计类、空间环境类、其它类共四个赛道。

经过学院遴选和学校竞赛组委会评审，共评出视觉设计类：一等奖4项，二等奖7项，三等奖14项，优秀奖19项；产品设计类：一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，优秀奖6项；空间环境类：一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，优秀奖5项；其它类：一等奖2项，二等奖3项，三等奖5项，优秀奖8项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第一届两岸新锐设计竞赛·华灿奖校内选拔赛获奖名单
                                       教务处
艺术学院

                                  2023年3月9日

附件：

西安科技大学第一届

两岸新锐设计竞赛·华灿奖校内选拔赛获奖名单

	视觉设计类（共44项）

	团队
	姓名
	学号
	学院
	专业
	指导老师
	获奖级别

	202302201269358891743
	聂博浩
	19416080629
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	一等奖

	杨冰
	19416080106
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	徐彤洲
	19416080623
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	刘欢
	19416080722
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302231269388912274
	裴一凡
	19416080719
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	一等奖

	赵雪宁
	19416080711
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302241269330912533
	卜晓雪
	20416080813
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	蒋巍
	一等奖

	徐甜雨
	20416080310
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	高鑫
	20416080108
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	严勇
	20416080304
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302231269318762144
	俞子琪
	20416080710
	艺术学院
	视觉传达设计
	孙英丽
	一等奖

	202302241269318392384
	刘伊萌
	20404060133
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	二等奖

	史怡静
	20404060221
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	202302241269353982452
	李欣泽
	22314109010
	艺术学院
	设计学
	池宁骏
	二等奖

	202302231269300092272
	孟凡雅
	19416080302
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	二等奖

	杨冰
	19416080106
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	屈可欣
	19416080311
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302241269375752441
	杜雪飞
	20416080416
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	二等奖

	202302231269387102136
	熊之英
	21416080815
	艺术学院
	设计学
	蒋巍
	二等奖

	202302231269393432178
	冯天乐
	19416080322
	艺术
	设计学
	马晓林
	二等奖

	李军余
	19416080130
	艺术学院
	设计学

	董朱凯
	19416080124
	艺术学院
	设计学

	郭瑞峰
	19416080422
	艺术学院
	设计学

	田嘉禧
	19416080223
	艺术学院
	设计学

	202302201269325001770
	刘佳琪
	21416080416
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙英丽
	二等奖

	“红色足迹”
	宁子琦
	21405040519
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化
	张笑晗
	三等奖

	202302241269366422494
	孟凡雅
	19416080302
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	三等奖

	屈可欣
	19416080311
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	杨冰
	19416080106
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	刘欢
	19416080722
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302241269312052526
	田玉婷
	19416080315
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	三等奖

	202302241269341642514
	裴一凡
	19416080719
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	三等奖

	赵雪宁
	19416080711
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302231269373162265
	邓六朵
	20416081021
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	三等奖

	202302221269399082008
	杜雪飞
	20416080416
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	蒋媛
	三等奖

	202302171269334951362
	姬翔天
	21410020229
	测绘科学与技术学院
	测绘工程
	张雷
	三等奖

	巨森元
	20405010314
	机械工程学院
	机械电子工程

	梁飞洋
	21410040206
	测绘科学与技术学院
	测绘工程

	许芳菲
	22410040130
	测绘科学与技术学院
	自然地理与资源环境

	段鑫文
	22410060230
	测绘科学与技术学院
	遥感科学与技术

	202302191269372921564
	张莹莹
	21416080121
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍
	三等奖

	202302241269302122431
	陈佳辉
	19416080324
	艺术学院
	设计学
	马晓林
	三等奖

	202302241269369512456
	谢明秀
	21416080825
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	任明
	三等奖

	202302241269399902523
	肖嫣
	21416080924
	艺术学院
	设计学
	任明
	三等奖

	202302231269346112116
	苏成华
	22416080304
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙大路
	三等奖

	曹雨停
	22416080313
	艺术学院
	设计学

	熊佳乐
	22416080308
	艺术学院
	设计学

	温俊杰
	22416080302
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	高紫艺
	22416080317
	艺术学院
	设计学

	202302221269392232037
	朱苗苗
	21416080419
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙英丽
	三等奖

	202302221269319451950
	游鹏雁
	20416080117
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙英丽
	三等奖

	202302161269358171456
	张骁
	20404060106
	建筑与土木工程学院
	建筑学
	陆路
	优秀奖

	202302231269344492201
	谢联丽
	19416080804
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	优秀奖

	202302241269336502498
	陈秀颖
	19416080507
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	优秀奖

	屈可欣
	19416080311
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	冯雪倩
	19416080505
	艺术学院
	工业设计

	202302211269320161817
	杨雨菡
	19416080512
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	董健
	优秀奖

	202302231269355092142
	俞子琪
	20416080710
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	优秀奖

	202302221269381032005
	高洁
	20416080410
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	郭巧媛
	优秀奖

	202302231269301492297
	陈永盛
	21416080904
	艺术学院
	工业设计
	贺莹
	优秀奖

	202302211269331831860
	冯丹丹
	20416080919
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	蒋媛
	优秀奖

	202302211269344381863
	冯丹丹
	20416080919
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	蒋媛
	优秀奖

	202302171269314971411
	时颖
	21416080712
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍
	优秀奖

	202302211269378571853
	刘梓妍
	22416080113
	艺术学院
	设计学
	满浩
	优秀奖

	202302231269326582244
	洪晨峰
	20405030220
	机械工程学院
	车辆工程
	郭静
	优秀奖

	杨冰
	19416080106
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	闫佳鑫
	20405080105
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化

	陈耀辉
	20405030219
	机械工程学院
	车辆工程

	梅宏林
	20405030221
	机械工程学院
	车辆工程

	202302221269307841985
	杜雪飞
	20416080416
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	任明
	优秀奖

	202302241269304002514
	王晶
	21416080306
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	任明
	优秀奖

	202302221269344182023
	王孟璐
	21416080910
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙英丽
	优秀奖

	未来可期
	朱浩强
	20403040207
	安全科学与工程学院
	消防工程
	魏佳赟 董健
	优秀奖

	宋俊怡
	20402090213
	管理学院
	工程管理

	202302231269361072157
	张王净茜
	21406080619
	艺术学院
	设计学
	吴勘
	优秀奖

	赵子强
	22416080303
	艺术学院
	设计学

	202302231269346532117
	曹雨停
	22416080313
	艺术学院
	设计学
	耶虹菲
	优秀奖

	刘琪峰
	21404090113
	建筑与土木工程学院
	给排水科学与工程

	苏成华
	22416080304
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	熊佳乐
	22416080308
	艺术学院
	设计学

	202302191269318471549
	张朝俭
	2404060217
	建筑与土木工程学院
	建筑学
	陆路
	优秀奖

	李杰
	20404090104
	建筑与土木工程学院
	给排水科学与工程

	王儒昊
	20404090101
	建筑与土木工程学院
	土木类

	占世屹
	20404090102
	建筑与土木工程学院
	土木类

	李熙
	20404090103
	建筑与土木工程学院
	给排水科学与工程

	产品设计类（共18项）

	团队
	姓名
	学号
	学院
	专业
	指导老师
	获奖级别

	202302212169722721065
	张茜玥
	22214109007
	艺术学院
	设计学
	赵立杉
	一等奖

	202302211269746431049
	陈雯
	18416080216
	艺术学院
	工业设计
	赵立杉
	一等奖

	202302221269711101137
	张凯旋
	22214109005
	艺术学院
	设计学
	池宁骏
	二等奖

	202302221269746071124
	许凤敏
	21416080611
	艺术学院
	工业设计
	吴勘
冯玘
	二等奖

	张宇鑫
	21416080917
	艺术学院
	设计学

	杜轩
	21416080920
	艺术学院
	工业设计

	今晚有欣欣
	朱浩强
	20403040207
	安全科学与工程学院
	消防工程
	董健
	二等奖

	卜徳玺
	20403040205
	安全科学与工程学院
	消防工程

	202302181269734490762
	姜孟莉
	20402010313
	管理学院
	会计学
	鱼海涛
	二等奖

	杨思文
	20406050128
	电气与控制工程学院
	电气类

	张光玉
	21405040501
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化

	陈欣彤
	21405010328
	机械工程学院
	机械电子工程

	张衡
	21405040505
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化

	202302221269776741196
	陈欣羽
	21416080717
	艺术学院
	工业设计
	池宁骏
	三等奖

	丁文愿
	21416080620
	艺术学院
	设计学

	202302191269763560794
	杜轩
	21416080920
	艺术学院
	工业设计
	冯青
	三等奖

	张硕然
	21416081006
	艺术学院
	工业设计

	2023021812697557660759
	都昊
	22214109014
	艺术学院
	设计学
	吴勘
	三等奖

	202302181269780320747
	万延豪
	19416080828
	艺术学院
	工业设计
	王卓文
	三等奖

	刘晓强
	19416080821
	艺术学院
	工业设计

	2023022231269718771289
	郝秀丽
	21214109017
	艺术学院
	设计学
	冯青
	三等奖

	202302241269704141421
	李飞宇
	20416080211
	艺术学院
	工业设计
	冯玘
	三等奖

	姚宗明
	20416080202
	艺术学院
	工业设计

	202302201269750810938
	王梦琳
	21416080316
	艺术学院
	视觉传达设计
	蒋媛
	优秀奖

	202302211269770821083
	马伊赫
	20416080411
	艺术学院
	视觉传达设计
	蒋媛
	优秀奖

	202302201269750810938
	张晓知
	21416080713
	艺术学院
	视觉传达设计
	蒋媛
	优秀奖

	202302231269764161259
	卜德玺
	20403040205
	安全科学与工程学院
	消防工程
	白磊
	优秀奖

	202302241269728161412
	郝秀丽
	21214109017
	艺术学院
	设计学
	冯青
池宁骏
	优秀奖

	吴方千
	17416070127
	艺术学院
	工业设计

	202302181269753170750
	李高宇
	21416080310
	艺术学院
	环境设计
	魏佳赟冯青
	优秀奖

	张铮
	21416080404
	艺术学院
	工业设计

	张鑫涛
	21416080308
	艺术学院
	工业设计

	空间环境类（共17项）

	团队
	姓名
	学号
	学院
	专业
	指导老师
	获奖级别

	202302201270118610536
	李景
	20416080319
	艺术学院
	环境设计
	钱磊
	一等奖

	陈小龙
	19416080529
	艺术学院
	环境设计

	202302171270172690427
	李丽
	18416080416
	艺术学院
	环境设计
	张娜
	一等奖

	卢瑶
	18416080810
	艺术学院
	环境设计

	吴童
	18416080824
	艺术学院
	设计学

	姚青丰
	18416080426
	艺术学院
	环境工程

	202302231270151900910
	吴童
	18416080824
	艺术学院
	设计学
	张娜
	二等奖

	姚青丰
	18416080426
	艺术学院
	环境工程

	李丽
	18416080416
	艺术学院
	环境设计

	202302211270165560624
	马蓉
	19404100101
	建筑与土木工程学院
	城乡规划
	胡恬 白涛
	二等奖

	邓红
	19404090216
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	高珍珍
	19404100104
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	美少女战士队
	杜宁馨
	19416080517
	艺术学院
	环境设计
	吴博
	二等奖

	刘侨
	19416080519
	艺术学院
	环境设计

	202211141270139770054
	张继元
	19404060215
	建筑与土木工程学院
	建筑学
	赵华 陆路
	二等奖

	毛晓敏
	19404060213
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	邓红
	19404090216
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	王岳
	19404060226
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	师逸远
	19404060225
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	202302221270127920782
	刘紫薇
	20416080112
	艺术学院
	环境设计
	郑强羽 崔瑾
	三等奖

	夏妍
	20416080320
	艺术学院
	环境设计

	罗俊骑
	20416080505
	艺术学院
	环境设计

	刘孟婷
	20416080518
	艺术学院
	环境设计

	申嘉宁
	20416080303
	艺术学院
	环境设计

	202302221270182250755
	陈奕君
	20404060108
	建筑与土木工程学院
	建筑学
	陆路
	三等奖

	王悦琳
	20404060130
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	翟鑫泉
	20404060131
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	王静雯
	20405100132
	机械工程学院
	机械类

	202302221270109920703
	邱蕊蕊
	19416080217
	艺术学院
	环境设计
	陈越平 张研
	三等奖

	崔晶晶
	19416080202
	艺术学院
	环境设计

	冯琳
	19416080206
	艺术学院
	环境设计

	孙琦
	19416080328
	艺术学院
	环境设计

	202302221270142930638
	董晓晨
	20416080614
	艺术学院
	环境设计
	王珍
	三等奖

	张君梅
	20416080624
	艺术学院
	环境设计

	邢璐璐
	20416080815
	艺术学院
	环境设计

	李玥
	20416080619
	艺术学院
	环境设计

	202302211270179370608
	高子涵
	20416080917
	艺术学院
	环境设计
	陈越平
	三等奖

	202302241270114481115
	李晋
	22214109023
	艺术学院
	设计学
	杨惠珺
	三等奖

	戴嘉骏
	21214109019
	艺术学院
	设计学

	张勋
	21214109006
	艺术学院
	工业设计

	都昊
	22214109014
	艺术学院
	设计学

	李守望
	21314109001
	艺术学院
	设计学

	202302221270171000696
	欧思思
	20416080517
	艺术学院
	环境设计
	王珍
	优秀奖

	罗俊骑
	20416080505
	艺术学院
	环境设计

	尚朝阳
	20416080520
	艺术学院
	环境设计

	肖嘉朗
	20416080508
	艺术学院
	环境设计

	202302201270117870544
	张君梅
	20416080624
	艺术学院
	环境设计
	王珍
	优秀奖

	虞向前
	20191713324
	城乡建设学院
	风景园林

	李雨濛
	210200508
	国际艺术学院
	计算机科学与技术

	蔡荧楠
	202217310301
	艺术学院
	服装设计与工程

	202302201270146530531
	杨乐丹
	20404030132
	建工学院
	建筑学
	陆路
	优秀奖

	寇良怡
	20404060128
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	苏筠婷
	20404060129
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	202302181270196950454
	周阳秀岩
	21404060125
	建筑与土木工程学院
	建筑学
	黄金城
	优秀奖

	段博洋
	21404060102
	建筑与土木工程学院
	建筑学

	202209271270130610037
	崔晶晶
	19416080202
	艺术学院
	环境设计
	张研
	优秀奖

	其它类（共18项）

	团队
	姓名
	学号
	学院
	专业
	指导老师
	获奖级别

	202302201268920260141
	游鹏雁
	20416080117
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	孙英丽
	一等奖

	俞子琪
	20416080710
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	王孟璐
	21416080910
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302191269969160047
	王惠仪
	21416081009
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍
	一等奖

	202302161268901080108
	张可昕
	21404100213
	建筑与土木工程学院
	城乡规划
	白涛
陈梦瑶
	二等奖

	蒋琦琦
	22404100230
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	范子祎
	22404100212
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	王承钺
	22404120223
	建筑与土木工程学院
	土木工程

	张清远
	22404120222
	建筑与土木工程学院
	土木工程

	202302161269948360029
	林耀飞
	21415010210
	化学与化工学院
	化学工程与工艺
	蔡雨初李锦
	二等奖

	谢拖拖
	21408010322
	计算机学院
	软件工程

	方圆惠
	21411020225
	材料学院
	高分子材料与工程

	崔佳璇
	21415040218
	化学与化工学院
	化学工程与工艺

	202302241269904570114
	王晶
	21416080306
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍
	二等奖

	郭雨娴
	21416080315
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	赵玉佳
	21416080312
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302181269149400069
	张雨
	21404100220
	建筑与土木工程学院
	城乡规划
	刘越
	三等奖

	何泓霆
	21407060107
	通信与信息工程学院
	电子科学与技术

	张子睿
	21404100223
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	冯苗
	21404100222
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	蒲恒瑞
	21404100221
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	202302171269557330143
	张可昕
	21404100213
	建筑与土木工程学院
	城乡规划
	马彬
	三等奖

	寇文豪
	21404050220
	建筑与土木工程学院
	土木工程

	陈佳乐
	22404090105
	建筑与土木工程学院
	给排水科学与工程

	地表最强
	魏云潇
	21407020522
	通信与信息工程学院
	通信工程
	史晓楠
	三等奖

	王羚菡
	22407020630
	通信与信息工程学院
	通信工程

	王子怡
	21407020523
	通信与信息工程学院
	通信工程

	李苗苗
	21407050626
	通信与信息工程学院
	电子信息工程

	202302181269991250036
	周正怡
	21416081008
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍
	三等奖

	202302221269959170079
	苌海晴
	21409050326
	地质与环境学院
	环境工程
	李琳
	三等奖

	202302171268949540118
	刘真
	21410020126
	测绘科学与技术学院
	测绘工程
	汤伏全
	优秀奖

	李思维
	21410020128
	测绘科学与技术学院
	测绘工程

	郭杨
	21410020127
	测绘科学与技术学院
	测绘工程

	柯祈良
	21410020319
	测绘科学与技术学院
	测绘工程

	杨磊
	21410020320
	测绘科学与技术学院
	测绘类

	202302201268985090146
	许芳菲
	22410040130
	测绘科学与技术学院
	自然地理与资源环境
	张雷
	优秀奖

	郭诗玉
	22410040229
	测绘科学与技术学院
	自然地理与资源环境

	姬翔天
	21410020229
	测绘科学与技术学院
	测绘工程

	202302211268988390147
	宁远霞
	21416080919
	艺术学院
	设计学
	魏佳赟冯玘
	优秀奖

	祝宇珊
	21416080922
	艺术学院
	工业设计

	付豪
	20405040610
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化

	周雅珍
	20409050121
	地质与环境学院
	环境工程

	202302241269588980404
	游鹏雁
	20416080117
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	任明
	优秀奖

	202302191269939400046
	朱苗苗
	21416080419
	艺术学院
	视觉传达平面设计
	马春萍孙英丽
	优秀奖

	邓璐
	21416080716
	艺术学院
	视觉传达平面设计

	202302181269568710168
	薛世林
	21404050304
	建筑与土木工程学院
	土木工程
	郅彬
陈梦瑶
	优秀奖

	谢晓栋
	21404130118
	建筑与土木工程学院
	城市地下空间工程

	任朔辰
	22404100207
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	王瑶
	22404100119
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	尚煜凯
	22404100205
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	202302211269124810076
	张婷婷
	21404100116
	建筑与土木工程学院
	城乡规划
	胡恬
	优秀奖

	高瑜徽
	21404100224
	建筑与土木工程
	城乡规划

	李爽
	21404100112
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	杨佳铭
	21404100110
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	张剑羽
	21404100119
	建筑与土木工程学院
	城乡规划

	202302201268945400145
	吴金权
	22408010104
	计算机科学与技术学院
	软件工程
	程甜甜
	优秀奖

	康佳雯
	22408010122
	计算机科学与技术学院
	软件工程

	王蕊
	22408010120
	计算机科学与技术学院
	软件工程

注：“其它类”包括“东方湖区·领秀江南”；“蒲公英中学‘学校即博物馆’公益主题”；“数字多媒体设计”；“工艺美术”。

2
2